

سر مقاله

محمد مهدی جعفری زاده

دست به قانون اساسی نزدیکه تغییر آن به نفع مردم تمام نمی شود

اخیرا رئیس محترم مجلس شورای اسلامی اظهار داشته که بعضی از قسمت های قانون اساسی نیاز به تغییر دارد. احتمالا این صحبت پس از مشورت و اعلام نظر برخی از مسئولین در لزوم این تغییرات گفته شده است و شاید با گذشت زمان جدی تر شود.

در اینکه قانون اساسی فعلی مربوط به ۳۲ سال قبل است و با تغییر شرایط و انباشته شدن مشکلات و پیشرفت علم و تکنولوژی، باید قانون اساسی نیز به روز شود و تغییر کند.حرفی نیست. اما اینکه کدام اصول و تبصره ها تغییر کند و به جای آن چه اصول و تبصره های علمی تر و پرورتری تصویب شوند،کنه قابل تأمل و بسیار مهمی است. اینکه اگر قرار باشد قانون اساسی تغییر پیدا کند،چه تغییری در آن‌ها می خواهند بدهند،باید با تیزبینی و دقت بررسی شود. چون قانون اساسی میراث و میناق انقلاب است و اگر به سطح پایین تری تنزل کند،از انقلاب چیزی باقی نمی ماند.

آیا می خواهند به نحوی تغییر در قانون اساسی دهند که:

۱-آموزش رایگان حذف شود،با رایگان بودن آن تضمین شود؟

۲-قانون احزاب را همتر از قانون احزاب در کشورهای پیشرفته کنند؟ یا آن را محدودتر و در چارچوب تنگ تری قرار دهند؟

۳-قانون مطبوعات را طوری تغییر دهند که میدان نقد و نقادی ونظارت افکارعمومی بر مسئولان بیشتر شود؟ آیا همین حداقلی که وجود دارد به محاق خاموشی رود؟ حق رای خواهند حق رای جدیدی به مردم در انتخاب مسئولان بدهند یا حق رای آنان را در مورد و یا مواردی بگیرند و به دیگران بدهند؟ به عبارت دیگر آزادی حق رای مردم موقعی تضمین می شود که رای آنها مستقیم و بدون واسطه باشد

و اگر مردم برای انتخاب مسئولان رده اول و عزل و نصب آنها، مستقیما خودشان پای صندوق های رای بروند و هر که را می خواهند انتخاب کنند به مراتب بهتر است تا این عمل، با واسطه انجام گیرد و دیگران بخواهند به جای مردم، انتخاب کنند.

اصولا باید مشخص کنند که کدام قسمت های قانون اساسی بی خاصیت، یا کم خاصیت یا ناکارآمد است و چه اصولی می خواهند جایگزین آنها کنند تا مشکلات روزافزون مردم در ابعاد اقتصادی،سیاسی،اجتماعی،فرهنگی،پیدااشی، آموزش باشندال ... حل شود.

قانون اساسی را تغییر ددید ولی تغییری که به نفع مردم باشد. معمولا چون پیش نویس تغییرات قانون اساسی توسط کسانی که خود در دایره قدرت قرار دارند، نوشته می شود؛ آنها هیچ گاه به ضرر خودشان عمل نمی کنند و اختیارات خود را کم نمی کند و لذا پیشنهادمی شود چنانچه تغییر قانون اساسی می خواهد عملی شود،بدون اینکه دست روی اصول خاصی بگذارند،فرخوان بدهند و از مردم بخواهند که اصولی را که می خواهند تغییر کند و اصول جایگزین را به یک سایت ویژه، اعلام کنند و سپس کمیته ای از نخبگان ملت از طیف های مختلف، پیش نویس این تغییرات را آماده و به دولت و مجلس اعلام کنند و پس از تنظیم و تدوین نهایی، به معرض آرای مردم بگذارند.

طعنا افکار و خواسته های مردم تا یکی دو دهه گذشته تغییر کرده و مردم خواهان قوانینی هستند که هم جمهوریت نظام و هم اسلامیت نظام به معنای حقیقی آن عملی شود. بعد از گذشت ۳ دهه از عمر انقلاب، پذیرفته نیست که به بهانه‌هایی، اصول اسلام اجرا نشود و جمهوریت نظام، محدود یا معطل و یا مخدوش شود.

مدیر عامل سازمان ترافیک:

هدف اصلی ایمن سازی شهری پیشگیری از وقوع حوادث ناگوار و حفظ جان شهروندان است

مدیر عامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت : مهمترین هدف ایمن سازی بلوارها و معابر، پیشگیری از وقوع حوادث ناگوار و محافظت از جان شهروندان است. به گزارش روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز علی مصطفی نژاد با بیان اینکه اولویت ما در سال جاری پیشگیری قبل از وقوع هر حادثه در بلوارها و معابر است، اظهار داشت : تجربه حوادث ناگوار مانند بلوار چمران در سال های گذشته مبرا را آن داشت تا قبل از هر گونه حادثه ای با شناسایی نقاط حادثه خیز با نصب نیوجرسی و گاردریل با هدف حفظ سلامت شهروندان، ایجاد بازدارندگی و کاهش سرعت، ایمن سازی معابر و تقاطعات شهری را در دستور کار قرار دهیم

وی افزود : ایمن سازی بلوار جمهوری اسلامی با توجه به شرایط توپوگرافیک و اختلاف سطح باندهای شمالی و جنوبی در بسیاری از قسمت های بلوار و همچنین وجودقوس های تند در طول مسیر به طور جدی در حال انجام و ی گیری است

عامل سازمان ترافیک با اشاره به هماهنگی های صورت گرفته با کارشناسان مرتبط و پلیس محترم راهور در خصوص استفاده از گاردریل های سیری رنگی با توجه به بازتاب مناسب نور و قدرت بازدارندگی، تصریح کرد : استفاده از گاردریل های کابلی با توجه به تردد خودروها، دوچرخه و موتور سیکلت و بررسی تصادفات انتخاب مناسبی برای ایمن سازی شهری نیست. مصطفی نژاد اضافه کرد : نصب جدا کننده های فیزیکی بتنی نیز از جمله مواردیست که با توجه به هماهنگی های صورت گرفته و براساس مصوبات کمیته ایمنی سازمان و شورای ترافیک استان در راستای نظم دهی و جلوگیری از برخورد های خودروهای مقابل در برخی از معابر شهری انجام شده است. وی با بیان اینکه هدف ما در ایمن سازی، زیبا سازی معابر شهری نیست بلکه تأمین امنیت جانی شهروندان و انجام وظیفه ذاتی سازمان ترافیک است خاطر نشان کرد :برخورد خودروها در مسیر ها و معابر ایمن سازی شده با گاردریل و موانع فیزیکی نشان دهنده تاثیرات ایمن سازی های انجام شده و کاهش تصادفات است.

گرامیداشت مقام زن در تیپ ۵۵هوابرد

سرویس خبری/ نصرالله پناهی: به مناسبت میلاد پربرکت حضرت فاطمه زهر(اس) همایشی تحت عنوان میلادعفاف در تیپ ۵۵هوابرد برگزار شد

و از همسران کارکنان تیپ ۵۵ هوابرد تجلیل بعمل آمد.

در این مراسم پس از خیرمقدم سرهنگ نوذر نعمتی فرمانده تیپ، خانم ششم مدیرکل دفتر امور بانوان استانداری فارس

طی سخنانی به بیان ویژگیهای حضرت زهر(اس) پرداخت. در ادامه این برنامه حجت الاسلام والمسلمین شرعیتی ارشد عقیدتی سیاسیهای ارتش در استان و سپس حجت الاسلام والمسلمین حدادیق طی سخنانی به بیان جایگاه حضرت زهر(اس) و مقام زن پرداختند.
پایان بخش این همایش، مدیحه سرایی توسط مداحان اهل بیت سروان حاج محمد هاشم طاهری و حاج صمد توکلی و اهدای هدایا به تعدادی از مادران و همسران شهدای این تیپ و کلیه خانوادههای حاضر در این مراسم بود.

اخبار

دعوت عشایری از مهندسان برای شرکت در انتخابات نظام مهندسی ساختمان فارس؛

مهندسان خلاق به میدان بیایند

ثبت نام از کاندیداهای ششمین دوره انتخابات هیات مدیره سازمان نظام مهندسی

ساختمان استان فارس آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس مهندس هوشنگ عشایری با اعلام این خبر گفت:

ثبت نام از نامزدهای انتخابات ششمین دوره هیات مدیره

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس که جمعه مورخه ۱۳/۵/۹۱ از ساعت ۹ الی ۱۹ بر گزار می گردد آغاز گردیده است. قائم مقام وزیر و مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس اضافه نمود: داوطلبان عضویت در هیات مدیره نظام مهندسی علاوه بر دارا بودن شرایط مندرج در ماده ۱۱ قانون می بایست دارای پروانه اشتغال مهندسی پایه دو یا بالاتر باشند.عشایری خاطر نشان ساخت: هم چنین بر اساس قانون داوطلبان می بایست از ۵ سال قبل از تاریخ اعلام داوطلبی فاقد محکومیت انتظامی از درجه ۳ یا بالاتر باشند. وی در ادامه به تعداد اعضای هیات مدیره در هر یک از رشته های اصلی

پایان تاکید کرد: یکی از مهمترین ارگانهایی که مستقیماً مسئولیت حمایت، ارتقاء علمی، و نظارت بر فعالیت مهندسان را دارد سازمان نظام مهندسی است.

رییس سازمان جهاد کشاورزی فارس:

تسطیح ماهواره ای اراضی کشاورزی برای نخستین بار در کشور در زرقان

برای نخستین بار در کشور تسطیح ماهواره ای اراضی و مزارع کشاورزی در مرکز تحقیقات کشاورزی زرقان انجام گرفت. برای نخستین بار در کشور تسطیح ماهواره

ای اراضی و مزارع کشاورزی در مرکز تحقیقات کشاورزی زرقان انجام گرفت.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس با اعلام این خبر گفت: در این طرح با بهره گیری از ۴۴ ماهواره مراحل تسطیح و نقشه برداری، طراحی و اجرای عملیات با بالاترین دقت در کمترین زمان انجام می شود.مهرداد خرد افزود: با روش ماهواره ای می توان اسکرپیرهای موجود فعال را تا شعاع ۵۰ کیلومتر پوشش داد. وی در رابطه با مزایای این روش بیان داشت: در روش تسطیح ماهواره ای امکان نقشه برداری و طراحی همزمان بدون نیاز به نقشه بردار و دوربین با استفاده از سیستم های نقشه برداری امکان پذیر است.

خرد سرعت عمل بسیار بالا در تشخیص اختلاف ارتفاع با خطای ۵ هزارم متر را از دیگر ویژگی این روش عنوان کرد و ادامه داد: با این روش امکان کنترل شب



حاضر بیش از ۴۷۰ دستگاه از مجموعه دستگاه های تسطیح لیزری کشور در اختیار استان فارس می باشد که به سایر استان ها خدمات ارائه می نمایند.

مهندس لقمانی مدیر کل بنیاد مسکن فارس خبر داد:

تولید انبوه مسکن شهری در قالب مسکن حمایتی در دستور کار این نهاد قرار دارد

نوع بلایای طبیعی در دنیا تعریف شده که از این تعداد ۹ حادثه در ایران صدمه و خسارت های فراوانی را به وجود آورده است. این مسئول همچنین با اشاره به اینکه سالی ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در قالب مسکن مهر در کشور احداث می شود سهم فارس را در این جهاد عظیم خانه سازی و همت بلند مردم و مسئولین ۱۰۲ هزار واحد مسکونی در دست احداث و تصریح نمود: از ۱۰۲ هزار واحد مسکونی در دست احداث در دولت نهم و دهم ۸۸ هزار واحد در فارس به بهره برداری رسیده است. لقمانی بیان داشت: بنیاد مسکن به موجب اساسنامه مصوب، تولید انبوه مسکن شهری را در قالب مسکن حمایتی به قیمت تمام شده برای گروه های کم درآمد در دستور کار خود دارد. وی اضافه کرد: برای تأمین مسکن افشار کم در آمد متناسب با نیازهای مادی و معنوی متادل با وضعیت اقتصادی، تاکنون ۲۲ هزار واحد مسکونی برای شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر را عملیاتی کرده ایم که از این تعداد ۱۰ هزار واحد احداث شده است و همین تعداد در سال جاری به بهره برداری می رسد.مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس ابراز داشت: در اجرای طرح احداث واحد مسکونی برای شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر، به ازای هر خانواده ۲۰ میلیون تومان تسهیلات داده شده که تاکنون ۴۴۰ میلیارد تومان تسهیلات به استان فارس اختصاص یافته است. لقمانی خاطر نشان کرد: مردم باید به طور مستقیم بر عملکرد شرکت تعاونی نظارت داشته باشند.

برگزاری نخستین همایش شورای عالی پزشکی ارتش در استان فارس

گفت: در راستای سیاست های فرماندهان ارتش و بهداشت و درمان نزاجا موظف هستیم به کلیه یادگاران و دوران دفاع مقدس و خانواده هایشان با شایستگی خدمت پزشکی انجام دهیم. این مسئول گفت که ما می توانیم برای آنان انجام دهیم. سرهنگ دکتر وحید کنبزی در بیان افزود: متأسفانه تعدادی از این یادگاران دوران دفاع مقدس قطع عضو هستند و ما باید در منازل آنها حضور پیدا کنیم و کار پزشکی را بر بایان آنان انجام دهیم. در ادامه

هم سرهنگ دکتر بهزاد مودنی تخصصی

جراحی عمومی از بهداشت و درمان نیروی زمینی ارتش گفت: برای نخستین مرتبه است که شهر شیراز و بیمارستان ۵۷۶ میزبان بیماران صعب العلاج از استان های فارس و بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد می باشد و بر خود میان تکلیف می دانیم تا

این یادگاران و دوران دفاع مقدس که حالا پیر، مسن و بیمار شده اند را ویزیت کنیم . در حاشیه این همایش پزشکی سرهنگ بهداشت و درمان سید جواد حسینی مدیر شورا های پزشکی نیروی زمینی ارتش به خبرنگار ما گفت: در گذشته و تا قبل از سال ۸۸ نتیجه و بررسی پرونده های پزشکی بیماران در کمسیون های پزشکی بهداشت و درمان نزاجا بیش از هفت ماه طول می کشید اما در حال حاضر تنها بعد از ۴ هفته نتیجه کمسیون و شورای عالی پزشکی را به مراجعه کنندگان اعلام خواهیم کرد و این از درایت و تدبیر امیر سرتیپ دکتر احمد رضا تاجیک رئیس اداره بهداشت و درمان نزاجا و همکارانش می باشد آن هم در استان خودشان و بر بایین بیماران صعب العلاج و یادگاران دوران دفاع مقدس می باشد. چون آمدن این بیماران در تهران هزینه های بسیاری برای آنان به همراه داشت بیماران صعب العلاج باید چند روز در تهران رفت و آمد می کردند و به تنهایی هم که نمی توانستند به تهران بیایند چند نفر را به همراه داشتند و هزینه های هنگفتی را از سرمایه های خود از دست می دادند اما حالا ما خودمان با حضور در استان و حتی منازل و بر بایین بیماران صعب العلاج کار درمان و پیشگیری را انجام می دهیم با پزشکان مجرب و با تجربه ارتش.

برگزاری نشست علمی شورای پژوهش و برنامه ریزی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس

مستمر در کار مطرح گردد. علی الهیاری مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس نیز در این جلسه ضمن برشمردن اهمیت شورای پژوهش و برنامه ریزی بیان داشت: احصاء موضوعات راهبردی امداد استان به تفکیک هر حوزه ی ستادی، یکی از مهمترین دستور کار جلسات شورای پژوهش و برنامه ریزی در سال ۱۳۹۱ است. همچنین در این جلسه مقرر شد، موضوعات راهبردی حوزه ی معاونت توسعه ی مشارکت های مردمی به عنوان اولویت اول در دستورات کار آینده قرار داده شود و کار گروه تخصصی ارتباطات و توسعه ی مشارکت های مردمی نیز همزمان به بررسی این موضوع بپردازد.

سال هجدهم شماره ۱۲۳۶ صفحه ۲

از سر دری، کلا می

آخرین وضعیت پرونده تخلف ۱۰۰ میلیون یورویی

به گزارش خبرگزاری فارس از مشهد، حجت الاسلام مصطفی پورمحمدی در حاشیه نشست بانوان فرهیخته خراسان رضوی در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوال خبرنگار فارس در ارتباط با پرونده ۱۰۰ میلیون یورویی بانک ملی بندرعباس اظهار داشت: این پرونده اختلاس نبوده بلکه تخلف مالی بوده و تاکنون ۷۱ میلیون یورو توقیف و بر گشت داده شده است. وی ادامه داد: البته جزئیات بیشتر این پرونده از سوی سخن گوی قوه قضائیه در اختیار مردم و رسانه ها قرار می گیرد.

حکم سیلی به نماینده شیراز صادر شد

در ۲۱ مهر ماه سال ۱۳۸۹ هنگامی که نطق میان دستور نمایندگان مجلس شروع شد جلسه ای با حضور ۱۴ تن از نمایندگان استان فارس در مورد تغییر و تحول مدیریتهای در استان برگزار میشود که پس از صحبت های سیداحمد رضا دستغیب (فخرالدین) نماینده شیراز، نصرالله کوهی باغ اناری نماینده سرستان، خرامه و کوار به سوی دستغیب حمله ور شده و با سیلی به صورت وی میزند به طوری که عینک دستغیب خرد و صورت وی سرخ می شود.

کار بدین جام ختم نمی شود و کوهی باغ اناری با انتشار بیانیه و نیز طرح مباحثی از جمله اتهام ضد ولایت فقیه و همگامی با فتنه گران و ... در رسانه ها، به افترا و تهمت علیه دستغیب میپردازد.احمد رضا دستغیب با طرح شکایت در دادسرا، علیه کوهی باغ اناری اعلام جرم میکند که جلسه دادگاه برگزار می شود و چند تن از نمایندگان استان فارس در دادگاه حاضر و در مرحله باز پرس اظهارات و ادعای شاکي را مورد تایید قرار داده و علیه کوهی باغ اناری شهادت می دهند.

در نهایت شعبه ۷۸ دادگاه کفیری استان تهران در تاریخ ۱۰ آبان ماه ۱۳۹۰ اقدام به صدور حکم می کند. در حکم دادگاه آمده است: بر حسب کيفرخواست صادره از سوی دادسرای کارکنان دولت، آقای نصرالله کوهی باغ اناری منتهاست به ایرادضرب عمدی و نشر اکاذیب و توهین نسبت به شاکي آقای سید احمد رضا دستغیب که پس از بررسی اوراق و محتویات پرونده، دادگاه بدین شرح مبادرت به صدور رای می نماید. مهمتین موردی که در رای دادگاه اعلام شده بدین شرح است: دادگاه با توجه به شکایت شاکي در دادسرا و دادگاه و اظهارات مطلعین که همنگی نمایندگان مجلس هستند و اظهارات شاکي را تایید کرده اند و نیز صور تجلسه نمایندگان و گواهی پزشک قانونی مبنی بر فرم قرمز لاله گوش که در اثر اصابت جسم سخت و محاربه ای ایجاد شده است و نیز مفاد بیانیه منتهی که اظهار شده شاکي ضد ولایت فقیه است و با لباس روحانیت به دنبال نان و روزی وافر است و همرا به فتنه گران است؛ برکاری منتهی نزد دادگاه محرز و مطابق با مواد بند ۱۰ داز ماده ۴۰۴ و ۶۹۸ قانون مجازات اسلامی است. بنا بر این دادگاه منتهی را به پرداخت سه ربع دینار از بابت به سرخ(قرمز) شدن گوش راست به نفع شاکي محکوم می کند. ضمناً چون بزه انتسابی منصرف از ماده ۶۱۴ تبصره آن است جنبه عمومی ندارد. همچنین دادگاه منتهی را به استناد ماده ۶۹۸ و رعایت بند ۳ و ۵ از ماده ۲۲ قانون مجازات اسلامی به پرداخت ۲ میلیون تومان جزای نقدی بدل از حبس با احتساب ایام بازداشت قبلی محکوم می کند.

در این رابطه سیداحمد رضا دستغیب (فخرالدین) می گوید: هدف من از پیگیری و طرح شکایت در مراجع قضایی، جلوگیری از چنین رفتارهای غیر اخلاقی و غیر انسانی در جامعه بود و هیچگونه نفع شخصی برای من متصور نبوده است. عضو هیات رییس کمسیون صنایع و معادن با اشاره به سیلی اخیری که رییس سازمان هدفنمدی بارانه ها به گوش حسینی دیگر نماینده مجلس زده است می گوید: اگر هیات رییس مجلس طبق آیین نامه داخلی به وظیفه ای خود عمل میکرد شاهد تکرار چنین رفتارهایی در خانه ملت و مقابل خبرنگاران و دیگر نمایندگان نبودیم. وی در پاسخ به اینکه تا در یاد مقادیر بد تعیین شده را از کوهی باغ اناری نماینده سرستان دریافت کنید می گوید: با پیگیری این شکایت، سند معتبر و ماند برای دجالس و جامعه بر جای گذاشته. دستغیب در خصوص نظر نهایی خود در مورد نحوه اجرای رای دادگاهی می گوید: دستم را آلوده نخواهم کرد. دستغیب با تاکید بر اینکه حاضر نیست بیش از این در مورد رفتار نماینده کوار صحبت کند می گوید: نظراتم را در این رابطه در گذشته اعلام کرده ام.

پرداخت مطالبات داروخانه های طرف قرار داد بیمه روستایی به روز شد

به گزارش خبرنگار وب د در روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، مسئول امور دارویی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این زمینه گفت: با پرداخت مطالبات دارویی تا پایان اسفندماه سال گذشته به داروخانه هایی که در برنامه بیمه روستایی و پزشک خانواده مناطق روستایی استان فارس فعالیت می نمایند و خدمات دارویی را در مراکز بهداشتی درمانی ارائه می نمایند، میزان بدهی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز به این مراکز به صفر رسید. دکتر سید احمد تقوی افزود: در حال حاضر در استان فارس حدود ۱۱۰ داروخانه، طرف قرار داد معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز هستند که در راستای واگذاری خدمات به بخش خصوصی، خدمات دارویی را در مراکز بهداشتی درمانی روستایی ارائه می نمایند.

در روز روابط عمومی و ارتباطات انجام پذیرفت:

اهدا خون به هموعان نیازمند، توسط مدیران روابط عمومی استان فارس

با حضور مدیران روابط عمومی استان فارس در سازمان انتقال خون بیش از ۶۰۰۰ سی سی خون به هموعان نیازمند اهدا شد. یکی از مدیران شرکت کننده در این برنامه گفت: روابط عمومی ها نقش موثری در شکل گیری و ارتقاء فرهنگهای متمدن جوامع و زمینه ساز بروز آن به شمار می روند و در این میان هدایت و تئویر افکار عمومی از مهمترین وظایف ایشان تلقی می گردد. این فعال حوزه روابط عمومی با اشاره به سنت حسنه اهدا خون افزود: یکی از سنتهای پسندیده ایرانیان کمک به هموع و یکی از مصادیق کمک به هموعان نیازمند، اهدا خون که عصاره حیات نامیده می شود است. لذا جمعی از مدیران روابط عمومی استان فارس طی اقدامی خود جوش با حضور در این برنامه نسبت به اهدا خون اقدام می نمایند. یکی دیگر از فعالان حوزه ارتباطات نیز تصریح کرد: ارائه ی عمومیها نقش متفکر الگوساز جوامع را برعهده دارند که با اندیشه و افکار و اعمال صحیح خویش می توانند، کمک شایانی به پیشبرد اهداف آن جامعه نمایند. گفتنی است مدیران و کارشناسان روابط عمومی شهرداری شیراز، قطار شهری، دانشگاه علوم پزشکی، اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اداره کل تأمین اجتماعی، معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز، هواپیمایی آسمان، حوزه هنری و دانشگاه پیام نور از جمله حاضران در این برنامه بودند.

بازدید دکتر صادقی، منتخب مردم شهرستان های شیراز، کوار و زرقان، در مجلس شورای اسلامی از مرکز آموزش علمی کاربردی هلال احمر

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس و بنا به گزارش اسرالی از مرکز آموزش علمی کاربردی هلال احمر شیراز، دکتر غلام صادقی، منتخب مردم شهرستان های شیراز، کوار و زرقان در دوره نهم مجلس شورای اسلامی، ضمن بازدید از مرکز آموزش علمی کاربردی هلال احمر از نزدیک با امکانات و فعالیت های این مرکز آشنا گردیدند. مهندس گل کاری رئیس دانشگاه علمی کاربردی با ارائه توضیحات در خصوص برنامه های آموزشی از طرح توسعه یکی و کیفی مرکز که به بهره برداری از ساختمان در حال احداث انجام خواهد شد خبر داد. دکتر صادقی ضمن ابراز رضایت و تشکر از کارهای انجام شده برای حمایت از مرکز آموزش علمی کاربردی هلال احمر شیراز و همچنین دیگر برنامه های جمعیت هلال احمر در حوزه امداد و نجات اعلام آمادگی نمود